1

平成 18 年  8 月  9 日
各      位

会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ
代表者名  代表取締役社長 柳澤 安慶
（コード番号  2461）
問合せ先  取締役管理部長 堂下 裕章
（TEL．  03 － 5766 － 3530  ）

平成 18 年 12 月期中間決算短信（非連結）の一部訂正に関するお知らせ

 平成 18 年 8 月 8 日に公表いたしました平成 18 年 12 月期中間決算短信（非連結）に、記載値

の誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．平成 18 年 12 月中間決算短信（非連結） 1 ページ

1．平成 18 年 12 月中間期の業績（標題）
訂正前 訂正後

1．平成 18 年 12 月中間期の業績
（平成 18年 1月 1日～平成 18年 12月 31日）

１．平成 18 年 12 月中間期の業績
（平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 6 月 30 日）

２．平成 18 年 12 月中間決算短信（非連結） 1 ページ

1．平成 18 年 12 月中間期の業績（平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 6 月 30 日）
（1）経営成績 表中の対前年中間期増減率

 訂正前 訂正後
18 年 12 月中間期

売上高
(対前年中間期増減率)

124.1% 24.1％

18 年 12 月中間期
営業利益

(対前年中間期増減率)
143.6% 43.6%

18 年 12 月中間期
経常利益

(対前年中間期増減率)
145.5% 45.5%

18 年 12 月中間期
中間（当期）純利益

(対前年中間期増減率)
145.8% 45.8%

以  上